De herbis resumptiuis / et nutritiuis / Capiti quartum

Olympna quarta est de herbis resumptiuis et nutritiuis

Dorago / que sanguine mundificat / intensum remittendo

Danua r pastinaca. que spualia lenit et deinflat / et ad testiculos multam mittit ventositatem

Vnde valet ad coitum / et notat quod omnia peccata sine spualia deinflata

Saa. testiculos sunt inflama

Atriplex que s pater ceapoldoru / **P**epanus est herba. que dat immunitatem

Salsasia cuius folijs coepuntur capura feuentorum / et aliorum laborantium febre acuta / de mata gata facta / et sic cessabunt feuentiq

Radix r raciones palmacum / **A**gostium / que vocantur ^{cephalones}

Cetera sunt plana in textu

De dieta in acutus r pacutus / cum apate. ut plesi / ul pyplo / ma / Capiti quintum

Olympna quinta est de his que competunt dieto

in acutus r pacutus / cum apate / ut in plesi / ul in pyplo

Almondaxum r cetera ut supra

De dieta in acutus et pacutus / sine apostemate / C. 31

Olympna sexta est de his que competunt dieto in acutus r pacutus sine apostemate

Saxulata / **L**actuca

Saxiola et cetera

Tabula octauia. De calis in gradu primo / C. 32

Olympna prima heri cala moradu primo / **M**el pueru dulce ut artichu / **Q**uan / **D**edegar / nudus r rose / **E**st autem rosa siluostria alba que heri folia pauca / **E**t est rosa

domestica / que dicitur tentaph / lon / hmo xxx. folia proumo / ueant auditorem / et in olympna

ista continentur quedam / que a quibusdam auctoibus dicitur calida / sab alijs frigida / et quinq dicitur

tempata / dicitur enim a quibus calida ut sic / respectu humane

temperantie / quinq vero a pdomi nante qualitate /

Dutium r ceteris / **A**bsinthiu ponticum / **A**bsinthiu

et amarum / **P**onticum dicitur heri folia lacora in quo ponticitas pdominat

Absinthiu ponticum s conuulsibile nature / inueniens enim stom

constipatum / magis exponatate constipat / si laxum / magis ex amaritudine laxat / et confortat

stom / **I**n loco yecayigre / pt exhiberi / **C**aput enim confortat / et visum clarificat

Innus terre. c. e m p^o gra r in p^o mapio veris / In fine veris / pt esse c / in fine gradus secundi /

In reddere amaro / simili de pluibus iudica / **I**nnus terre desiccatus / ut succus eius / cum

suca datur / ualr ad fla salsum / et colam / et pruritum / et lepram / et ad deoplandum inferoerem

porum astis fellis / **I**n uide yctus / et exhiberi / **C**arnolla differt a conla fenda / solo odore /

Tribulus uterq r montanus r marinus / informentis ponit / **E**t cataplato innoxem auferit / in vino albo / ut aqua marina decoctis /